

John ApS
Sønderskovvej 7
8520 Lystrup
CVR-nr. 33577281

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2018

Dirigent

Navn: Bjarke Juul Bekhøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

John ApS
Sønderskovvej 7
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33577281
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bjarke Juul Bekhøj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør for regnskåret 2017 et overskud på 695 t.kr. mod et overskud på 342 t.kr. i 2016. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.846)	(5.438)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		710.351	347.913
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(17.862)</u>	<u>(2.636)</u>
Resultat før skat		689.643	339.839
Skat af årets resultat	2	<u>5.622</u>	<u>1.672</u>
Årets resultat		<u>695.265</u>	<u>341.511</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		345.000	0
Overført resultat		<u>350.265</u>	<u>341.511</u>
		<u>695.265</u>	<u>341.511</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		914.458	549.107
Finansielle anlægsaktiver	3	914.458	549.107
Anlægsaktiver		914.458	549.107
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		241.791	4.432
Tilgodehavender		241.791	4.432
Likvide beholdninger		900.000	1.771
Omsætningsaktiver		1.141.791	6.203
Aktiver		2.056.249	555.310

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		714.458	349.107
Overført overskud eller underskud		<u>57.575</u>	<u>72.661</u>
Egenkapital		<u>852.033</u>	<u>501.768</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		923.045	33.891
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.991	12.141
Skyldig selskabsskat		212.180	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.204.216</u>	<u>53.542</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.204.216</u>	<u>53.542</u>
Passiver		<u>2.056.249</u>	<u>555.310</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	80.000	349.107	72.661	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(345.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(345.000)	345.000	0
Årets resultat	0	710.351	(360.086)	345.000
Egenkapital ultimo	80.000	714.458	57.575	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				501.768
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(345.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				695.265
Egenkapital ultimo				852.033

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.555	1.550
Renteomkostninger i øvrigt	6.307	1.086
	17.862	2.636

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.611)	(2.432)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.011)	760
	(5.622)	(1.672)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Opskrivninger primo	349.107
Andel af årets resultat	710.351
Udbytte	(345.000)
Opskrivninger ultimo	714.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	914.458

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Compell ApS	Lystrup	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskyldnerkaution overfor alt mellemværende med Compell ApS og dets pengeinstitut.
